JV§. 52. W arszaw a, dnia 16 (28) Grudnia 1878 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.
4 P R K N U M K R A T 4 W Y N O S I :

M iJ n n E ^ kwartalnie rs. 1 kop. 80.— Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2 kop. 50. Numer pojedynczy kop. 15. P rzedpłata d la GAT.ICTI wynosi we
LW OW IE w księgarni GUBRYNOWLUZA i SCHMIDTA kwart, w miejscu złr.